1 Arridet omni loco & tempore . 2 ad subsellium reorum  
i. e. sive Egnatius venit ad iudicium , ut munere advoçati fun-  
gatur .

Quare monendus es mihi , bone Egnati ,  
Si 3 urbanus esses , aut Sabinus , aut 4 Tiburs ,  
Aut 5 porcus Umber , aut obesus Hetruscus ,  
Aut 6 Lanuvinus ater , atque dentatus .  
Aut 7 Transpadanus , ut meos quoque attingam ,  
Aut quibes , qui pariter lavit dentes :  
Tamen renidere usquequaque te nollem :  
Nam risu inepto res ineprior nulla est .  
Nunc 8 Celtiber in Celtiberia terra  
Quod quisque minxit , hoc solet sibi mane  
Dentem , atque 9 russam defricare gingivam .  
Vt quo iste vester expolitior dens est ,  
Hoc te amplius bibisse prædices lotis .

3 quicunque es , etiam si Romanus es &c. 4 Tiburs & Ti-  
 buri dicitur. 5 Vntri Italiz populi , quorum luxus a multis  
 incessit Scriptoribus. 6 Lanuvinus de formis magnis denti-  
 bus iisque nigris: Lanuvium oppidum Latii. 7 Verona poetæ  
 nostri patria est trans Padum 8 populus Hispanus dicitur Cel-  
 tiber ob Iberum fl. & Cekas populos. 9 rubentem absterge-  
 re gingivam uti mos Celtiberorum ; qui etiam lotio totum cor-  
 pus lavabant , vide Diodor. Sic.lib.5. & Strabonem lib.3. quod  
 in cisternis servabant .

## A G R O S V · O

Gratulatur , quod in eo tuus liberatus sit , quam apud  
 suum Sextium contraxerat , cum orationem  
 quandam inter coenam audivisset .

**O** Funde noster , seu Sabine , seu Tiburs ,  
 ( Nam te esse 1 Tiburitem autumant , quibus nos off  
 Cordi Catullum ledere , at quibus cordi est ,  
 Quovis Sabinum pignare esse contendunt . )  
 Sed seu Sabine , sive verius Tiburs ,  
 Fui libenter in tua suburbana  
 Villa , malamque peccore expui tuissim :  
 Non immerenti quam mihi meus venter ,

M

1 Mavult poeta fundum suum esse Tiburitem , cuius loci amos-  
 nitas celebrior esset: Horat. eam sedem optat Od. 6. l. 2. Tibur.....  
 Sit mea sedes urinam senectæ: non Sabinum , nam Sabini Latii  
 populi fines habent angustos .

Dum

Dum sumtuosas appero, & dedit, canas.  
 Nam Sextianus dum deo esse coniuvit,  
 Orationem in Attum & petitorum  
 Plenam veneni, & pestilentia legis,  
 Hic me & gravedo frigida, & frequens suffis  
 Quassavit, usquedum in tuum suum fugi &  
 Et me procurari olimoque, Hurtica.  
 Quodro reflectus maximas tibi grates  
 Ago, meum quod non es ultra peccatum.  
 Nec & deprecor jam, si nefaria scripsa  
 Sexti & recepero: quin gravedinem, suffis  
 Non mi, sed ipsi Sextio ferat frigus,  
 Qui tunc vocat me, cum malum legit librum.